
Pachet decoratiuni

I.D.: 44803077

Data publicarii 12.12.19

Coduri CPV

39298500-2

Pretul estimativ: 2.337,64 RON - 2.337,64 RON

Descriere: Brad artificial 2.4 - 2 buc x 390= 780, brad artificial 1.5 m - 1 buc x290=290, globuri 14 buc - 1 set x 72=72, globuri 6 buc - 1 set x 30=30, instalatie pom turturi 6x43=258, joc laser ext 2x52= 104, beteala verde 2m , 13x 10=130, decoratie bradut lem 4x67.8=271.2, figurina ursulet 3x17.2= 51.6, funda design beteala 6x16= 96, mos Craciun musical 2x61= 122, fig om zapada 2x52=104, figurina ursulet 3x26=78, deco perete 7x29=203, decoratie perete 9x18=162, fundite gliterate 2x9=18, varf stea 27 cm dantela 1x12=12
